АДЛШIИСТРАЩЯ МУШЦШАJIЬНОГО ОБРАЗОВАIIИrЯ
ТБИJIИССКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / ш, /0/+ Nэ УаёХ
сг-ца Тбr.rлисская

О внесеции изменений в постановление администрации
муницппального образоваIIия Тбилисский район

от 2б ноября 2015 года }{} 760 <О порядке разработки
и корректировки, осуществления мониторинга

и контроля реализации прогнозов
социально-экономического развития

муниципального образования Тбилисский райоп
на долгосрочный и среднесрочtlый периоды>>

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 декабря 20lб года Л9 1559 <Об утверltдении Правил общественного
обсуждения проектов документов стратегического планирования по вопросам,
находящимся в ведении Правитезtьства Россиi-iской Федерации, с
использованием федеральной информационной системы стратегического
планирования>, руководствуясь статьями 3l, 60, 66 устава муниципального
образования Тбилисский район, fl о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниIIипального образования
Тбилисский район от 26 ноября 2015 года М 760 <О порядке разработки и
корректировки, осуществления моIIиторинга и контроля реализации прогнозов
социаJIьно-экономического развития муниципального образования Тбилисский
район на долгосрочный и среднесрочный периоды) следующие изменеЕия:

i ) в пункте б слова ('l'.A. Скриган> заменить словами
<Н.А. Кривошееву>,

2) в пункте 4,5 раздела 4 <Обrцес.гвенное обсуждение проектов
долгосрочного и средFIесрочного прогнозов) приложеЕия слова <7 рабочих
дней> заменить словами <l 5 кален;lарньтх J{ней>.

2. Эксперту МКУ <Учреждение по обеспечениIо деятельности органов
местногО самоуправления муницИпальногО образоваtrия Тби.lIисский район>к,в. Волобуевой обеспечить опубликование настоящего тrостановления в
сетевом издации <Информаltионный портал Тбилисского района>.

мw

2

3. Отделу информатизации организационно-правового управления
администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов)
разместить настоящее постановление на официаJIьном сайте админисlрации
муниципального образования Тбилисский район в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ,/

Глава муницип€tльного образования
Тбилисский район

,i

е
а Е.Г. Llпьин

ё

i]

*22

fu
!.

OTile;r

и орlалli]эац1,1ончо-